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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE APTITUD EN ENSEÑANZAS BÁSICAS DE MÚSICA

Pruebas de aptitud a las Enseñanzas Básicas de Música (curso 1º)

Centro: 21700228 C.P.M. Catedrático Antonio García Herrera

Curso al que se accede:

Díaz Carrellán, Paula
Villarán Fidalgo, Oliver
Villarán De la Vara, Adán
Martín Espina, María
Romero González, Mercedes
Pizarro Soriano, Marco
Jiménez Perea, Miguel
Flores Montes, Javier
Caro Ruiz, Fernando Moisés
Lepe Ortega, Isabel
Duque Salas, Alicia
Ros Barrera, Carlos
Calvo García, Hugo
Bravo Chilet, Constanza
Baños Morales, Manuel
Villarán Gil, Joel
Macias Flores, Ana
De la Rosa Marín, Javier
Montes Lemus, Antonia
Romero Cano, Ariadna
Fernández Clavijo, Marco
García Ruiz, Chloe
Díaz Hernández, Enrique
Sánchez Lepe, Daniela
Viejo Saavedra, Martina
Calero De la Torre, Isabella
Lacatus , David-Ayan-Florín-
Rodríguez Cano, Carmen
González Andrés, Mar
Medina Gutiérrez, Pablo
Coronel García, María
Domínguez Lagares, Blanca
Arias Andrade, León
Picón Riquel, Alicia
Ortega Martínez, Aitana
Bermúdez Sancho, Julieta

   9,73
   9,72
   9,58
   9,51
   9,29
   9,28
   9,22
   9,21
   9,15
   9,14
   9,12
   9,12
   9,09
   9,07
   9,02
   9,02
   8,92
   8,82
   8,78
   8,77
   8,73
   8,67
   8,64
   8,52
   8,52
   8,47
   8,47
   8,44
   8,40
   8,34
   8,31
   8,25
   8,06
   8,06
   7,88
   7,84

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Alumno/a

   9,57    9,89
   9,60    9,83
   9,45    9,71
   9,41    9,61
   8,96    9,61
   9,37    9,19
   8,74    9,69
   9,77    8,64
  10,00    8,30
   8,66    9,61
   9,14    9,10
   9,33    8,90
   9,43    8,75
   9,15    8,99
   9,17    8,87
   9,08    8,95
   8,71    9,12
   9,23    8,40
   9,06    8,50
   9,03    8,50
   9,04    8,41
   8,43    8,91
   8,07    9,20
   8,35    8,68
   8,34    8,69
   8,14    8,79
   7,80    9,14
   7,26    9,62
   7,77    9,02
   8,76    7,91
   8,25    8,37
   8,54    7,95
   8,35    7,77
   7,36    8,75
   7,69    8,06
   7,30    8,37

Capacidad 
rítmica

Capacidad 
auditiva

Calificación global
Edad

2024/2025

Tipo de prueba:
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE APTITUD EN ENSEÑANZAS BÁSICAS DE MÚSICA

González López, Marta
Álvarez Carrellán, Manuela
Cepeda Belmonte, Mauro
Muñiz Márquez, Oliva
Márquez Martínez, Daniela
Domínguez Martínez, Rocío
Merchante Villarán, Elena
Domínguez Cruz, Juan Esteban
Merchante Villarán, Joaquín
Reyes Amaya, Yeray
Camacho Bernal, José Ángel
Domínguez López, Manuel
Navarro García, Lucía
Villarán Camacho, Ana
Martínez Dueñas, Pablo
Escobar Castaño, Thiago
Carrasco García, María
Almenara Sánchez, Rafael
Laino Puchianu, Carmen Nayeli
Valdayo Garrido, Damián
Navarro García, María
Raposo Sánchez, María
Romero López, Irene
Acosta Moya, Mateo
Hernández Llopis, Yeray
Rodrigo Borondo, Antonio
Acosta Moya, Jimena
Martín López, Pablo
Castellano Bernal, Joel
Villarán Rodríguez, Samuel
De la Rosa Díaz, Sergio
Caro Blas, Valeria
Villarán Rodríguez, Míriam
Bernal García, Darío
Camacho Hernández, Rubén
Laiseca Díaz, Mercedes
Raposo Carrasco, Álvaro
Delgado Castaño, Rocío
Lepe Medrano, Julio

   7,82
   7,80
   7,79
   7,77
   7,70
   7,68
   7,54
   7,32
   7,30
   7,09
   9,83
   9,67
   9,48
   9,20
   9,14
   9,11
   9,10
   8,93
   8,93
   8,88
   8,70
   8,35
   8,32
   8,06
   7,92
   6,91
   9,45
   9,44
   9,34
   9,27
   8,96
   8,74
   8,54
   8,03
   7,71
   7,71
   7,63
   7,18
   9,51

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11

Alumno/a

   7,79    7,84
   7,88    7,72
   8,05    7,52
   6,19    9,34
   9,07    6,32
   7,17    8,19
   6,75    8,33
   6,53    8,11
   6,69    7,91
   7,05    7,12
   9,91    9,74
   9,51    9,83
   9,79    9,16
   8,90    9,49
   9,09    9,18
   9,05    9,17
   9,21    8,99
   9,09    8,76
   8,70    9,15
   9,15    8,61
   8,21    9,18
   8,32    8,37
   7,74    8,89
   7,88    8,23
   7,79    8,04
   7,68    6,14
   8,97    9,93
   9,12    9,75
   9,46    9,21
   9,74    8,79
   9,08    8,84
   8,09    9,39
   8,30    8,77
   8,74    7,31
   8,13    7,28
   7,72    7,70
   7,62    7,64
   6,96    7,39
   9,44    9,58

Capacidad 
rítmica

Capacidad 
auditiva

Calificación global
Edad
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE APTITUD EN ENSEÑANZAS BÁSICAS DE MÚSICA

Millán Infante, Alberto
Viejo López, Daniela
Lorenzo Pérez, Pepe
Reyes Amaya, María Encarnación
Boza García, Miguel Ángel
García Azcona, Juan Bernardo
Mercado Salazar, Raúl Esteban
García Rodríguez, Carlos
Oliveros Huelva, Daniel
González Méndez, Jesús
Domínguez Duque, Carmen
Acosta García, Celia
Millán Cano, Ángela María
Carrasco Díaz, Francisco José
Cruz Fariña, Sara
Jiménez Iglesias, José Manuel
Moreno Salas, Manuel
Picón Hernández, Antonia María
Arias Santos, Manuel Jesús
Bejarano Pérez, Darío
Camacho Bernal, Juan
Cruz Vázquez, José Manuel
Jiménez Rodríguez, Javier
Radulescu , David Andrei

   9,28
   9,18
   8,74
   8,60
   8,16
   9,32
   7,25
   7,23
   8,55
   9,85
   8,73
   5,67
   8,91
   8,98
   9,62
   8,75
   9,63
   9,09
   9,96

 NP
 NP
 NP
 NP
 NP

11
11
11
12
12
13
14
14
15
20
25
25
39
44
46
47
50
51
72
11
9

43
8
8

Alumno/a

   9,07    9,49
   8,95    9,40
   8,37    9,11
   8,03    9,16
   8,29    8,02
   9,00    9,63
   7,29    7,21
   6,86    7,59
   9,66    7,43
  10,00    9,69
   9,49    7,96
   5,11    6,23
   8,22    9,60
   8,54    9,42
   9,97    9,27
  10,00    7,49
  10,00    9,25
   9,88    8,29
  10,00    9,91

 NP  NP
 NP  NP
 NP  NP
 NP  NP
 NP  NP

Capacidad 
rítmica

Capacidad 
auditiva

Calificación global
Edad
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